
Zarządzenie Nr 10 EFS/ 2010 
Starosty Nowodworskiego 

z dnia 17 lutego 2010 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 
 
Na podstawie art. 34 ust 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym       
(t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim stanowiącego załącznik do Uchwały      
Nr XXV/225/2009 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 kwietnia 2009 roku  w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starsota Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 
 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. W związku realizacją projektu „Warszawska w Europie – praktyczna inwestycja w ucznia. 
Wzmocnienie jakości kształcenia zawodowego w powiecie nowodworskim”, powołuję 
komisję rekrutacyjną zwaną dalej komisją w składzie: 
1) Wioletta Przyborowska – przewodniczący 
2) Agniszka Glazer – członek 
3) Katarzyna Głodek - członek 

 
2. Komisja pracuje w oparciu o regulamin rekrutacji stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Nr 9EFS/2010 Starosty Nowodworskiego  z dnia 17 lutego 2010 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam koordynatorowi projektu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


